
 

IL DIRETTORE  
 
VISTO il vigente Statuto di Ateneo; 

VISTO il vigente Regolamento Didattico di Ateneo, 

VISTO il “Bando di selezione interna per la formazione di una graduatoria di idoneità per 

la mobilità internazionale del personale tecnico-amministrativo in Palestina – Al 

QUDS University Anno accademico 2022/2023” 

VISTO il D.D. n. 13904, prot. 277828 del 01/12/2022 di nomina della Commissione 

giudicatrice; 

VISTI gli atti del concorso per la formazione di una graduatoria di idoneità per la mobilità 

internazionale del personale docente; 

CONSTATATA la regolarità formale della procedura di concorso; 

DECRETA 

- di approvare gli atti della procedura comparativa per la formazione di una 

graduatoria di idoneità per la mobilità internazionale del personale tecnico-

amministrativo in Palestina – Al QUDS University Anno accademico 2022/2023; 

- di approvare la seguente graduatoria: 

 Cognome e nome Punteggio 

1 Alessandra Pantani 90/100 

1 Massimo Gori 90/100 

3 Stefano Beci 85/90 

In seguito ai punteggi di cui sopra sono vincitori della selezione i candidati: 
 
Alessandra Pantani punteggio: 90 
Massimo Gori punteggio: 90 
 
Firenze,  

 Il Direttore 
 Prof. Simone Orlandini 
 




		2022-12-29T07:48:52+0100
	SIMONE ORLANDINI




